1 https://electroshiva.com/es/konnoc-2250ma-clavijas-incluida.html
8/9/24
Pol. Ind. La Cantueña
c/ Álamo 12
48947 Fuenlabrada
MADRID (SPAIN)
Tel: +34 916424508
CIF: B-85876852
VAT: ESB85876852
ALIMENTADOR KONNOC KA-MD25EU
UNIVERSAL ECO 2250MA
Imágenes
2 https://electroshiva.com/es/konnoc-2250ma-clavijas-incluida.html
8/9/24
SKU
KON-13034
EAN
805581392540
Descripción
Fuente de alimentación estabilizada de 27V A.
Incluye: USB, DC.
La tensión de salida puede graduarse de 3V a 12V. Salida (mA): 5V DC.
Adaptadores de clavijas/enchufes incluidos: DC: 2,35 x 0,75mm, 3,5 x 1,35mm, 4,0 x 1,7mm, 4,75 x
1,75mm, 4,95 x 1,98mm, 5,5 x 1,5mm y 5,5 x 2,5mm. Jack: 2,5mm y 3,5mm.
El adaptador USB incluido permite, gracias al ajuste de 5V de la fuente de alimentación, cargar móviles,
smartphones y muchos más aparatos que necesitan esa tensión a través del USB.
Rango de Entrada: 100V - 240V AC - 50/60Hz - 550mA.
Permite utilizarse en todo el mundo.
Protege los fusibles contra cortocircuitos, sobrecargas y sobrecorrientes.
ECO-FRIENDLY: Ahorra hasta un 90% de energía en stand-by.